INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 24/10/2019 10:47:42

Péagina.: 1/1
MAPA DE COMPRAS N°: 99723
BAGAREL COM REALMED - MEDICAL
PO Qu. DE INSTR COMERCIOD | MERCANTIL DE NIA NIA NIA NIA NIA
TERMOHIGROMETRO DIGITAL 4,000 135,00 99,90 9’8 - i =
Razao Socinl ' e ; : @m; 9 TG g m\ ; Fotal Ger de Prad :M,,.n.a& Acolad
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA 378,40 (4]
REALMED - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICO- 399,60 o
HOSPITALARES LTDA - EPP 99,
BAGAREL COM DE INSTRUMENTOS LTDA 540,00 0
i WLl A e i - :
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA 378,40
Total Compra 378,40




qu INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
IBDAK; IBDAH
R, UPAE ABREU E LIMA
Data/Hora,: 28/08/2019 10:11:15
SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR “Bigine. §
Setor.: 20,05 SUPRIMENTOS 55 7 C}Z]
SOLICITAGAO DE COMPRA N° 131675
H Unid.  CMD Pos.Est. Sclichada Liberada  Vir.Refer. Vr.Estim, i
1 TERMOHIGROMETRO DIGITAL UN 0 0 4 4 84,00 336,00
Valor Total Estimado => 336,00

* CMD = Consumo Medlo Diarlo Suolicitado por: pUsuarfofmp}tmfr i
AL R et : L
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Imoresso por: pUsvarcimorimir




30/08/2019 Gmail - RES: 99723 Solicitagdo de orgamento

M (Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RES: 99723 Solicitagdo de orgamento

30 de agosto de 2019 14:44

MEDCARE VENDAS <vendas@medcarebiomedicina.com.br>
Para: idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

idima boa tarde,

Agradecemos a solicitagdo de cotagdo, porém deixamos de cotar por n3o fazer parte da nossa linha de produtos.
Atenciosamente;

Juliana Santos

MEDCARE Equipamentos para Biomedicina Ltda.

AFE ANVISA: K641L5H4LH42

Rua Eduardo José dos Santos, 147, S/ 1001 a 1003
Rio Vermelho - Garibaldi - Salvador - BA - Brasil

Tel.: 71 3263-0006

Tel: 71 3263-0009

Cel: 71 98798-1234

Skype: medcarebiomedicinassa

www.medcarebiomedicina.com.br

De: idima Carvalho [mailto:ibdah.centraldecompras2@gmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 30 de agosto de 2019 14:18

Para: undisclosed-recipients:

Assunto: 99723 Solicitacdo de orcamento

Boa Tarde!

Segue em anexo, solicitagdo de orgamento de material

Para a nossa unidade UPAE - ABREU E LIMA - RECIFE

Desde ja no aguardo

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1643314776894817141&simpl=msg-f%3A1643314... 1/2



30/08/2019 Gmail - RES: 99723 Solicitagdo de orgamento

M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RES: 99723 Solicitagao de orgamento

Getulio Filho <getulio.filho@medycamentha.com.br> 30 de agosto de 2019 14:45
Para: [dima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

NAO TENHO TWERMO HIGROMETRO MEU FORNECEDOR ESTA EM FALTASEM PREVISAO

Getulio Bezerra

HOSPMED

MEDYCAMENTHA PROD. HOSPITALARES
(71) 3327-8000

(71) 99131-9456

De: idima Carvalho [mailto:ibdah.centraldecompras2@gmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 30 de agosto de 2019 14:18

Para: undisclosed-recipients:

Assunto: 99723 Solicitagdo de orgamento

Boa Tarde!

Segue em anexo, solicitagdo de orcamento de material

Para a nossa unidade UPAE - ABREU E LIMA - RECIFE
Desde ja no aguardo

Atenciosamente,

iDIMA CARVALHO

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1643314821896215089&simpl=msg-f%3A1643314... 1/



30/08/2019 Gmail - Re: 99723 Solicitagdo de orgamento

M (Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: 99723 Solicitagdo de orgamento

Flavia Silva <linkmedadm1@linkmedequipamentos.com.br> 30 de agosto de 2019 15:51
Para: Idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Boa tarde,
N&o atendemos ao item solicitado.

Obrigada

Em sex, 30 de ago de 2019 as 14:18, idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
Boa Tarde!

5 Segue em anexo, solicitagido de orgamento de material
. Para a nossa unidade UPAE - ABREU E LIMA - RECIFE

Desde ja no aguardo

Atenciosamente,

- iDIMA CARVALHO

- CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

- INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
- TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

-ﬁjk‘_‘q. Hrikrmsectarden ik madeg
LINKMED

Solugles Madions 3423.4397

www.linkmedequipamentos.com.br

Confirmar recebimento de e-mail.

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&sea rch=all&permmsgid=msg-f%3A1643318974059687243 &simpl=msg-f%3A1643318... 1/



Recife, 30 de agosto de 2019.

IBADAH - INST.BRAS DE DESENV. DA ADM HOSPITALAR

ABREU E LIMA - PE

4+ MEDICAL

MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA -

waswmedical pe.com.br

COTAGAO DE PRECOS Ndamero: 348.907

ATT.: UPAE AREU E LIMA

1 UN 4 HIGROMETRO DIGITAL C/TERMOMETRO E 90258000 INCOTERM
CABO SENSOR REF 7666.02.0.00

Valor Global da Proposta : R$ 378,40
(trezentos e setenta e oito reais e quarenta centavos)
Validade da Proposta : 20 DIAS
Condigdo de Pagamento . AVISTA
Prazo de Entrega
Frete
Observacao

Av. Agamenon Magalhaes, 3158, Espinheiro, RECIFE - PE, CEP: 52010040

Fone (81)3216-6161 CN.PJ  10.779.833/0001-56 Insc. Est. 000503185

Pag1/1



bﬂgo fel BAGAREL COMERCIO DE INSTRUMENTOS LTDA -

Desde 1970 EPP
instrumentos de Medigéc
www.bagarel.com.br
CNPJ: 13.562.913/0001-43
Proposta N° 15638 Inscrigdo Estadual: 00963552
AV FERNANDES DA CUNHA, 135 - TERREO
ROMA
Salvador - BA - CEP: 40444-201
Informacgoes do Cliente Telefone: (71) 3172-1926

008527 IBDAH - INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOL

CNPJ: 07.267.476/0001-32 RUA DO CABRAL, 45, SALA 304, 000 - NAZARE
Salvador - BA - CEP: 40055-010
Telefone: (71) 3254-1272

Itens da Proposta

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

Subtotal: 540,00
IPI: 0,00

ICMS ST: 0,00
Total: 540,00

Vencimentos A Vista

Parcela 1
Vencimento 30/08/2019
Valor 540,00

Outras Informagdes

Previsdo de Faturamento: 30/08/2019
Vendedor: ERNANE - TEL.: 71 3172-1906

FATURAMENTO MINIMO R$ 200,00 PARA 21 DIAS
OPCIONAL: CALIBRAGAO COM CERTIFICADO RASTREADO PELA RBC (REDE BRASILEIRA DE CALIBRAGAOQ) VALOR SOB CONSULTA

ITENS.........cccouuveuueuneee...? ISPV ( SE IMEDIATO, SALVO VENDA PREVIA)

FRETE...........cceecirrennn.s FOB NOSSA LOJA

ORIGEM...........cceevueenee..: NACIONAL

ICMS....oorrririnisnnnnl 18% (BA) / 12% (OUTROS ESTADOS)

VALID.DA PROPOSTA..: 10 DIAS

U P e 1 INCLUSO

EMBALAGENS................. INCLUSO NOS PREGOS

GARANTIA........................ 12 MESES CONTRA EVENTUAIS DEFEITO DE FABRICACAO SALVO USO INADEQUADA

Gerado em 30/08/2019 43 14:38:40 por Ernane Rocha




o TECMEDICA HOSPITALAR LTDA

- - RUA DA MOURARIA, 15
™ ' Salvador/BA - 40.040-060 - (55)-71--3496
e e ey - e s - - .tecm?d ia:-. com. br

CNPJ04.021.332/0001-03

Orgcamento
Cliente: CONSUMIDOR FINAL (000001/01) Hpsatn: docomsito
Enderego: RUA DA MOURARIA 0_1.3.3.5.6
Municipio/U.F.: SALVADOR/BA Cep: 40.040-090 30/08/2019
Telefone: 34962600 Fax: 34962602

Item | Cédigo |  Descricio ‘Un | Qtde | Valor Uniti Desconto  Valor Total |

01 | 16017129055 | TERMOMETRO TERMO-HIGRO -50+70 DIGITAL - INCOTERM | UN | 400 77,5000 0,00 31000
- - - o _-Va-lo-r das;le“r_édnrias i 310,00
'VALORTOTAL 310,00

Observacdes:

Cond. Pagamento: A COMBINAR Prazo Entrega:

Transportadora:

Vendedor: _ FErICA QUISE B y_al_idade desEq_Orgary_‘n_e_nto: 09/09/2019 - - - o B
o _ Tecmedica Hospitalar Ltda. -

Microsiga Protheus 11 - Totvs S/A - www.totvs.com.br
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HOSPITAI AR IRDAH

UPAE ABREU E LIMA

Cotacéao de Precos

Data/Hor 30/08/2019 14:08:58

Pagina.: 1
[ ComprasN°: 99.723 Data Cotagao : 30/08/2019 - |
Fornecedor:  REALMED COM. DE PROD. MEDICOS
Solicitamos os pregcos dos materiais abaixo relacionados :
Item Produto Unid. Marca Qtd. Vir. Unit Total
1 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL UN |1 PROLAB 4,000  99,900[399.9

R_SolicitacaoCotacao.trdx - 26042018

Impresso por.: pUsuariolmprimir



30/08/2019 Gmail - RE: 99723 Solicitagao de orgamento

|V| (Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RE: 99723 Solicitagao de orgamento

Realmed Hospitalar <realmed_hospitalar@hotmail.com> 30 de agosto de 2019 14:26

Para: [dima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

SEGUE ANEXO

ENTREGA; IMEDIATO
PAGAMENTO: A VISTA

AL
MIED
Iva Ribeiro

Rua da Mouraria,11 - Mouraria - Nazaré
Tel: (71)3321-8001 / 2046

De: idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 30 de agosto de 2019 14:18
Assunto: 99723 Solicitagdo de orgamento

Boa Tarde!

Segue em anexo, solicitagio de orgamento de material
Para a nossa unidade UPAE - ABREU E LIMA - RECIFE

Desde ja no aguardo

Atenciosamente,

iDIMA CARVALHO

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

99723 - UPAE - SOLICITAGAO DE ORGAMENTO.xls
30K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view= pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1643313618418204643&sim pl=msg-f%3A1643313...
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- INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
IBDAH, IBDAH

: UPAE ABREU E LIMA

R W5
S AT T

Pagina 1
Autorizagdo de Fornecimento N°: 99723 Data.: 24/10/2019
Fornecedor.: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA
Enderego.: Avenida Governador Agamenon Magalhaes
Contato/Vendedor.: Telefone.:  (81) 3216-6168 Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados a estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizagdo de Fornecimento n® : 99723 de 30/08/2019
ltem Nome Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit, Total
1 TERMOHIGROMETRO DIGITAL UN INCOTERM 4,000 94,60 378,40

Valor Total desta Autorizacio de Fornecimento 378,40

ECIFE, 24/10/2019 11:09:05
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PAGAMENTO AVISTA - DEPOSITO
FRETE CIF

ENTREGA IMEDIATA
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horario de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

Instrugdes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragdo Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 L.E.: Isento

Avenida Brasil, n° 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 63.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Znderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495




NF-e

N° 481735
SERIE 1

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site ¥a Sefaz Autorizadora
PROTOBOLO DF AUTORIZAGRO DE USO DATA DE AUTORIZAGAC
126190061878363 241102019 11:28:06
: CATA DE BASSAD DATA BAIDA / ENTRADA
000503185
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IBADAH - INST.BRAS DE DESENV. DA ADM HOSPITALAR

24/10/2018

2411012019

CNP I CPF INECRIGAD BSTADUAL ENDEREGD
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Banco Bradesco S/A

1 of2

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpj seilimprimirPoﬁup.jsf

ﬁ‘* Comprovante de Transacdo Bancaria
\ Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)
" Data da operagao: 30/10/2018 - 15h17
t?"a_df-’Scc‘_ NP de controle: 492907412634583232 | Documento: 5592333

net empresa

Conta de debito: Agéncia: 2864 | Conta: 0004236-6 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

Nome do favorecido: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM
CNPJ: 10.779.833/0001-56
Conta de cradito:  Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncia: 3433 | Conta: 25321
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIV

Finaloade: 10 - CREDITO EM CONTA
Valor: R$ 378,40
Tarifa: R$ 10,15

Valor total: R$ 388,55

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no masmo dia da data de débito

Data de dobito: 30/10/2019

A tarife e cobrada por transferéncia realizada e para as operagbes agendadas podera sofrer alteragdo de acordo com os
valares vigentes na data do débito

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacao

U TsZwtvJZ 1zIng2SW QQJTe*uY udn4IBD7 #xeJQhno
tiomDLVV HZSzREBa 9ruRUh5s 9BIQTupI bD2atAXE
JDVNETVz xSvjWhSc iE?NS5f@H 33098636 01333103

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Informages. Demats telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o ste
il ——— Fale Conosco.

Quvidoria 0800 727 9933  Atendmento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

04/11/2019 16:04



